附件2
重庆铁路综合交通枢纽有限公司

重庆东站铁路闸机外广告媒体业务合作

经营商征集

报价文件

单位名称：                              （盖章）

法定代表人或授权委托人：                （签字或盖章）

                              年   月   日

目  录

一、报价部分
（一）报价函
（二）法定代表人身份证明
（三）法定代表人授权委托书
二、商务部分
（一）营业执照
（二）资质证明
（三）业绩证明

（四）诚信声明

（五）国家企业信用信息公示系统查询情况
（六）响应人自主提供的其他资料

一、报价部分
（一）报价函
致重庆铁路综合交通枢纽有限公司：

我方看到重庆铁路投资集团有限公司官网发布的重庆东站铁路闸机外广告媒体业务合作经营商征集公告，经研究，决定参加本次合作方征集的报价。根据报价说明的要求，我方同意30万元/年的保底收入，并对本次重庆东站铁路闸机外广告媒体合作经营征集事项中的提成收入报价为，贵司分劈广告营业收入的    %（填报数字最多保留至小数点后2位，例如5.10%；未按要求填报的为否决比选）。
一旦我方中选，我方保证在重庆东站开通时，完成所有广告灯箱上刊以及LED显示屏点亮，确保车站整体形象美观。
单位名称：                    （公章）

法定代表人或其授权委托人：            （签字或盖章）
年   月   日

（二）法定代表人身份证明
法定代表人身份证明

单位名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：         年    月    日
经营期限：         年    月    日至永久
姓    名：                性  别：
年    龄：                职  务：
系                                     的法定代表人。

特此证明。

单位名称：                     （盖单位公章）

年     月    日

（三）法定代表人授权委托书
授权委托书
致重庆铁路综合交通枢纽有限公司：

本人       系           的法定代表人，现委托    为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改重庆铁路综合交通枢纽有限公司的报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：       年  月  日---       年  月  日

代理人无转委托权。

单位名称：                      （盖单位章）

法定代表人：                    （签字或盖章）

身份证号码：
授权代理人：                    （签字）

身份证号码：
年   月   日

附：

法定代表人身份证复印件（正反面）

授权代理人身份证复印件（正反面）

二、商务部分
（一）营业执照
（二）资质证明
（三）业绩证明

（四）诚信声明
诚信声明
致重庆铁路综合交通枢纽有限公司：
                （单位名称）郑重声明，我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料；我公司还同时声明参加本项目询比活动前三年内无重大违法活动记录，符合相关法律法规规定的诚信保障。我方对以上声明负全部法律责任。
特此声明。
单位名称：            （公章）
                              年   月   日

（五）国家企业信用信息公示系统查询情况
（六）响应人自主提供的其他资料